
ZARZĄDZENIE NR 1136/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 5 czerwca 2024 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w bursach szkolnych, dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Łódź.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i 721), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), § 83 ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki 

z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie niektórych publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. poz. 651) 

oraz § 1 uchwały Nr LVII/1714/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie powierzenia 

Prezydentowi Miasta Łodzi uprawnień do określania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat 

za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej Miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1847)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustalam wysokość opłat, wnoszonych przez rodziców (opiekunów prawnych), 

za zakwaterowanie w:

1) Bursie Szkolnej nr 11 w Łodzi przy ul. Drewnowskiej 153/155, na kwotę 120,00 zł miesięcznie;

2) Bursie Szkolnej nr 12 w Łodzi przy ul. Podgórnej 9/11, na kwotę 120,00 zł miesięcznie.

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1, wnoszone są do 15. dnia każdego miesiąca po miesiącu,

w którym korzystano z zakwaterowania, na numer rachunku bankowego właściwej bursy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Bursy Szkolnej nr 11 w Łodzi oraz Dyrektorowi 

Bursy Szkolnej nr 12 w Łodzi.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 717D29C4-568F-42F6-AD88-16E600574548. Podpisany Strona 1


